
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.254.2013 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Pilskim 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r., Nr 

45, poz. 271 z późn. zm), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pilskiego zgodnie 

z załącznikiem do uchwały.  

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do bieżącej aktualizacji rozkładu godzin pracy aptek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Marian Martenka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2013 r.

Poz. 3166



Załącznik  

do Uchwały Nr XXVII.254.2013 

Rady Powiatu w Pile 

z dnia 28 marca 2013 r. 

 

Rozkład godz. pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Piły - 2013 rok  

Lp. Nazwa apteki Ulica Telefon Kierownik  apteki 

Rozkład godzin pracy 

PN WT ŚR CZW PT SO ND 

1  Pod Złotym Lwem  Al.Woj.Polskiego 20  67/ 215-18-04  Beata Sokal  APTEKA CAŁODOBOWA 

2  Pod Złotym Lwem  Mickiewicza 105  67/ 213-39-12  Zofia Guzy  9.00-17.00  9.00-17.00  9.00-17.00  9.00-17.00  9.00-17.00  9.00-13.00  - 

3  Pod Złotym Lwem  Rydygiera 1  67/ 210-65-01  Teresa Szuwara  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  9.00-14.00  - 

4  Pod Złotym Lwem  Ludowa 11 A-B  67 216-18-11  Natalia Deus  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-14.00  

5  Pod Złotym Lwem  Łączna 47  67/ 214-17-00  B. Wesołowska-Śnioszek  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  09.00-13.00  - 

6  Apteka Dbam o Zdrowie DOZ  Al.Poznańska 28  67/ 213-00-75  D. Błaszczyk-Juszkiewicz  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  9.00-17.00  - 

7  Arnika  Wenedów 6  67/ 351-43-78  Anna Worobiej  9.00-13.00  9.00-13.00  9.00-13.00  9.00-13.00  9.00-13.00  9.00-13.00  - 

15.00-18.00  15.00-18.00  15.00-18.00  15.00-18.00  15.00-18.00 

8  Ars Medical  Al. Woj.Polskiego 43  67/ 212-54-19  Dorota Szlezak  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-15.00  - 

9  Apteka Centralna MEDIX Piła  Kujawska 1D  67/ 215-10-69  Łukasz Pawłowski  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-15.00  - 

10  Apteka MEDIQ  Matwiejewa 5  67/ 214-38-88  Joanna Olechnowicz  8.00-19.30  8.00-19.30  8.00-19.30  8.00-19.30  8.00-19.30  9.00-14.00  - 

11  Eskulap  Orzeszkowej 18a  67/ 212-56-65  Krystyna Potrawiak  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  9.00-18.00  9-13.00 

12  Farmacja  Okrzei 14  67/ 212-53-04  M. Żyto  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  -  - 

13  Apteka MEDIQ, Farmacja Kolejowa  Żeromskiego 7  67/ 214-42-62  Ewa Śmigielska  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  -  - 

14  Eliksir s.c.  Pl. Konstytucji 3 Maja 6  67/ 215-24-42  Anna Wróbel  7.30-19.00  7.30-19.00  7.30-19.00  7.30-19.00  7.30-19.00  7.30-15.00  - 

15  Melisa  Rynkowa 22  67/ 215-18-02  Beata Starszow  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-18.00  7.30-15.00  - 

16  Miralex  Al.Powst.Wlkp. 162  67/ 213-83-61  Barbara Łukaszewska  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-19.00  10-17.00 

17  Apteka przy Przychodni  Bydgoska 33 b  67/ 354-05-02  Danuta Delikat-Dudek  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  9.00-14.00  - 

18  Pod Wagą  Pl.Zwycięstwa 17  67/ 215-18-00  Anna Pawlicka  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-18.00  10-16.00 

19  Salus  Śniadeckich 92a  67/ 213-81-00   Tomasz Gąsior  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-19.00  8.00-13.00  - 

20  MEDIQ Apteka Śródmiejska  1-Maja 8  67/ 213-07-19  Arnolda Jęśko  7.30-21.00  7.30-21.00  7.30-21.00  7.30-21.00  7.30-21.00  8.00-14.00  - 

21  Za Starym Szpitalem  Woj.Polskiego 43  67/ 215-10-77  Martyna Angowska  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-14.00  
- 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3166



22  Apteka w Kauflandzie DR  MAX  Al. Powst.Wlkp.102  67/ 213-84-06  M. Gniatkiewicz-Namerła  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  8.00-21.00  9.00-21.00  9-19.00 

23  Utis DOZ  Kilińskiego 2A  67/ 210-41-12  Elżbieta Cieplińska  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  9.00-14.00  - 

24  Panaceum  Ojca M. Kolbe 13 A  67/ 215-97-25  Dorota Lewandowska  9.00-19.00  9.00-19.00  9.00-19.00  9.00-19.00  9.00-19.00  9.00-14.00  - 

25  Dr MAX  Ludowa 35  67/ 213 -68-07   Dorota Włosian  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-18.00  - 

26  Apteka -Kubuś  Kraszewskiego 12  67/ 215-30-37  Krystian Czajkowski  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-18.00  8.00-13.00  - 

27  

Apteka Vitafarma  DOZ      Galeria  Al.Powst. Wlkp. 99  

67/ 387-60-36    

Katarzyna Paluch  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  10-20.00 

28  

Apteka Dbam o Zdrowie    Tesco  Bydgoska 135  67/ 214-20-41  Alicja Banasz  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  9.00-21.00  10-18.00 

29  Apteka Dbam o Zdrowie  Wyspiańskiego 33/35  67/ 351-20-07  Jolanta Leśniewicz  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  8.00-20.00  10 -18.00 

 

 

Rozkład godz. pracy aptek ogólnodostępnych oraz punktów aptecznych w powiecie pilskim (bez miata Piły) - 2013 r.  

Lp. NAZWA APTEKI ADRES NR TEL. KIEROWNIK APTEKI 

DOSTĘPNOŚĆ DO ŚWIADCZEŃ 

PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK SOBOTA 

NIEDZIELA, ŚWIĘTA,  

PORA NOCNA 

1  Apteka „Św. Łukasza”      Białośliwie,  67 287-57-84 

apteka.bialosliwie@gmail.com  
mgr farmacji  8.00-14.00 i 16.00-18.00  9.00-12.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 

telefonem  

67 287-51-15 
Ks. Kordeckiego 3  Krystyna Łaboda - 

Deresz  
czwartek: 9.00-18.00 

2  Apteka  Kaczory, Pilska 2  67 284-28-47 apteka@kaczory.net.pl  mgr farmacji T. Ciuksza-

Graś  
8.30-18.00  8.00-11.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 

telefone  
67 284-28-47   

3  Apteka „Pod Jodłą”  Kruszewo,  67 283-91-23  mgr farmacji  8.00-14.00 i 16.00-17.30  9.00-12.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 
telefonem  

67 283-91-23 Szkolna 2  Małgorzata Pawlaczyk  wtorek: 8.00-14.00 

4  Apteka „Pod Koroną”  Łobżenica,  67 286-00-11 korona-lobz@op.pl  mgr farmacji  8.00-18.00  8.30-14.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 
telefonem  

67 286-00-11 
Sportowa 16  Iwona Reinholz-Cynajek 

5  Apteka „Nowa”  Łobżenica,  67 286-12-85  Krystyna Hetman-
Jankowska  

8.00-18.00  8.00-14.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 
telefonem  

67 286-02-65 Złotowska  11A   asia0610@o2.pl  

6  Apteka ,,Św. Łukasza"  Osiek n/Notecią, Piękna18  67 286-52-54  Małgorzata Basińska-
Nowicka  

8.30-18.00  8.00-13.00  Apteka nieczynna 

7  Apteka ,,Panaceum"  Osiek n/Notecią  67 214-47-81  mgr farmacji E. 

Grząślewicz  
9.00-19.00  9.00-14.30  Pogotowie pracy-dyżur pod 

telefonem         

  ul. Bohaterów 1A     502375118 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3166

mailto:asia0610@o2.pl


8  Apteka „Arnika”  Wysoka, Strzelecka 1A  67 287-18-07  Wojciech Jankowski  8.00-18.00  8.00-13.00  Apteka nieczynna 

 

9  Apteka „Libra”  Wysoka,  67 287-10-34 
aptekalibra@poczta.onet.pl  

mgr farmacji Aleksandra 
Pieszyńska  

9.00-18.00  9.00-12.00  Apteka nieczynna 

Pl. Powst.Wlkp. 15 

10  Apteka „Aldo”  Ujście,  67 284-00-38     

aptekaaldo@poczta.onet.pl  
mgr farmacji Barbara 

Sikorska  
8.00-18.00  8.00-13.00  Apteka nieczynna 

Pl.Wiosny Ludów 6 

11  Apteka ,, Paprotka"  Ujście, Czarnkowska 7  67 283-99-34  mgr farmacji Zdzisław 
Seyda  

8.00-18.00  8.00-14.00  Apteka nieczynna 

 

12  Apteka „Vitrum”  Wyrzysk,  67 286-20-55   

romana.skrzyniarz@neostrada.pl  
mgr farmacji  9.00-18.00  9.00-13.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 

telefonem  

67 286-20-55 Przy Stawie 13  Romana Skrzyniarz 

13  Apteka „Hipokrates”      Wyrzysk,  784733756  mgr Alicja Szyszka  8.00-18.00  8.00-14.00  Apteka nieczynna 

Pl.Wojska Polskiego 14 

14  Apteka ,,Pod Złotym 

Lwem"  
Wyrzysk,Woj.Polskiego21  67  212-89-43  Małgorzata Mejster  8.00-18.00  8.00-14.00  Apteka nieczynna 

 

1  Punkt apteczny  Osiek n/Notecią,  67 286-61-04  tech. farmacji   8.00-19.00  9.00-12.00  Pogotowie pracy-dyżur pod 
telefonem  

67 286-61-04 Główna 54  Barbara Gryczka 

2  Punkt apteczny  Miasteczko Krajeńskie, 
Dąbrowskiego 39  

67 287-31-20  Anna Wieczorek  9.00-13.00 i 15.00-18.00  10.00-
12.00  

Punkt nieczynny 

 

3  Punkt apteczny  Stara Łubianka,  67 216-05-80  Jolanta Galińska  9.00-12.00 i 16.00-17.00          piątek 9.00-
15.00                                  

nieczynne  Punkt nieczynny 

ul. Kościuszkowców 13 

4  Punkt apteczny                
Jaraczewo  

Jaraczewo 2A  67 286-98-38  tech. farmacji  K. 
Nazarek  

pn,śr  8.00-17.30                  wt 8.00-17 czw,pt 
8.00-14 

 nieczynny  Punkt nieczynny 

Gm. Szydłowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3166


		2013-04-23T10:20:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




